
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Determina del J 3 FEB. 2014

OGGETTO: Liquidazione abbonamento alle Leggi d'Italia De Agostini.-

Premesso che con determina n° 9 del 19/04/2012 si è provveduto ad impegnare la spesa per la
stipula di un abbonamento con la De Agostini per usufruire della Banca dati normative Leggi
d'Italia Professionali, al fine di avere a disposizione un servizio rapido ed efficiente di
consultazione "on line" delle normative vigenti;

Visto che il servizio è stato espletato secondo quanto stipulato nell'abbonamento;

Vista la fattura presentata con la documentazione annessa relativa al periodo dell'abbonamento;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.n° 23/98;

DETERMINA

1) Di liquidare alla De Agostini Leggi d'Italia Gruppo Wolters Kluwer l'importo di € 804,26
relativo all'abbonamento di cui in premessa;

2) Di imputare la superiore spesa al C.M. 1010202 del bilancio che riportato a residui offre la
dovuta disponibilità;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

lo
IL SEBRET

<P


